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	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Предмет:Медицинска етика и психологија ( ТЕП110 )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	825т
	Дука Сара
	dukaa.sara@gmail.com
	СЗТ/21
	Николовска Јулијана
	

	840т
	Ѓоргиевска Марија
	marijagjorgievska2@gmail.com
	СЗТ/21
	Николовска Јулијана
	

	844т
	Ѓоргијевска Симона
	simonagorgievska175@gmail.com
	СЗТ/21
	Николовска Јулијана
	

	836т
	Костадиновска Ангела
	angelakostadinovska575@gmail.com
	СЗТ/21
	Николовска Јулијана
	

	834т
	Неделковски Лука
	lukanedelkovski222@gmail.com
	СЗТ/21
	Николовска Јулијана
	

	827т
	Џокиќ Ања
	adjokic17q@gmail.com
	СЗТ/21
	Николовска Јулијана
	

	
	
	
	
	
	



